
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: SALUTE E POLITICHE SOCIALI

Area: POLITICA DEL FARMACO

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  3461  del  15/03/2016

Oggetto:

Proponente:

Estensore TROMBONI PAOLA _____________________________

Responsabile del procedimento FAVA MASSIMO _____________________________

Responsabile dell' Area L. LOMBARDOZZI _____________________________

Direttore Regionale V. PANELLA _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Interpello e assegnazione delle sedi farmaceutiche concorso pubblico regionale straordinario per titoli per l'assegnazione delle
sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella regione Lazio – Sospensione e annullamento preferenze da parte dei
concorrenti.

G02418 15/03/2016



Oggetto: Interpello e assegnazione delle sedi farmaceutiche concorso pubblico regionale 

straordinario per titoli per l’assegnazione delle sedi farmaceutiche disponibili per il 

privato esercizio nella regione Lazio – Sospensione e annullamento preferenze da parte 

dei concorrenti. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE SALUTE 

E POLITICHE SOCIALI 

 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Politica del Farmaco; 

 

VISTA la L.R. n. 6 del 18.2.2002 e successive modificazioni; 

 

VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 

6.9.2002; 

 

VISTO lo Statuto Regionale n. 1 dell’11.11.2004; 

 

VISTO l’art. 11 del D.L. 24.01.2012, n. 1, convertito con modificazioni nella Legge 24.3.2012, n. 

27; 

 

CONSIDERATE le ulteriori modifiche apportate con l’art. 23, comma 12, del D.L. 6.7.2012, n. 95, 

convertito nella L. 7.8.2012, n. 135, art. 23, comma 12-septiesdecies-duodevicies-undevicies; 

 

VISTA la propria determinazione dirigenziale n. G01640 del 26.02.2016 relativa all’interpello e 

assegnazione delle sedi farmaceutiche del concorso pubblico regionale straordinario per titoli per 

l’assegnazione delle sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione Lazio; 

 

VISTO che la procedura di interpello, tramite la piattaforma unica telematica del Ministero della 

Salute, è partito il giorno 13.3.2016 alle ore 18.00 per concludersi il giorno 18.3.2016 alle ore 

18.00, ed è tutt’ora in corso; 

 

VISTO che sono stati riscontrati mancati aggiornamenti nel sito ministeriale di individuazione delle 

sedi di cui al concorso straordinario, che impongono una rivisitazione delle medesime al fine di 

garantire tutti i concorrenti in graduatoria; 

 

D E T E R M I N A 

 

per quanto espresso in premessa, di sospendere l’interpello con annullamento delle scelte già fatte 

dai concorrenti utilmente collocati in graduatoria. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio nel sito 

www.regione.lazio.it , nella piattaforma tecnologica ed applicativa unica appositamente realizzata 

dal Ministero della Salute, alla quale si accede tramite il portale il cui indirizzo è 

www.concorsofarmacie.sanita.it  e nel sito della Regione Lazio al link “Sanita” – Nuove sedi 

farmacie-Concorso. 

 

         IL DIRETTORE 

              (dr. Vincenzo Panella) 

 


